CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO Jost DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-13 11

Indicação N.° 01612021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que, juntamente com o setor responsável, promova esforços no

sentido de que seja instalado mais parques infantis nos bairros de nosso município.

Urna sugestão para as demais instalações seria o modelo existente ao lado do

clubão.

Referida indicação tem por objetivo proporcionar alegria e diversão

às crianças do município.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

c7rceøarjAcâ ra  Verea

CÂMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO No OSLL

5. .1. do Barreiro

44,Ionp An dP C
Serviços Gerais

Camara Municipal